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KRYETARI I KRYEQYTETIT
[5-022/0k - 54 938/25 , ms 11 APR N5

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale, nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
i Miratohet caktimi i komisionit pér vlerésimin e ofertave sipas Thirrjes Publike pér
“Orkestrén e Kryeqytetit”.
2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré t&é komisionit jané:

1. Ariana Kasapolli, Drejtoria e Kulturés, anétare;
2. Yllka Syla, Drejtoria e Kulturés, anétare;
3. Leonora Sadiku, Sektori Ligjor, anétare.

3 Detyrat dhe punét e komisionit t& cekur né pikén 2 t& kétij vendimi jané shqyrtimi dhe
pérzgjedhja e pérfituesit sipas kritereve té pércaktuara né Thirrjen Publike pér
“Orkestrén e Kryeqytetit”. ' '

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT

Pérparim Rama .. ,
AL T

kY




